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AncTtaHunoHHOe ynpasneHue — 3To 6yayuiee BUGPONINT.

VIHHOBaLMOHHBI METOA, YNPaBNEHNS SKCLEHTPUKOM NO3BOSISAET

YYTKO YNPaBnATb MAUTON 6E3 CHKEHNS CKOPOCTU NPOOBUKEHVIA.

3710 06ecneyrBaeT MaKCUMasbHYHO MPOCTOTY 3KClyaTauum s
onepaTopa 1 NO3BOSISET OCYLLECTBAATL TOHHOE YrpaBneHve
HanpaBneHveM aBxeHns. besonacHoe paccTosiHMe 40 MallWHbI
3alUMLLIAET onepaTtopa OT LyMa W BbIXJIOMHbIX ra30B.
VIHbpakpacHoe aMCTaHLMOHHOE ynpaBneHne obecrneymBaeT
ONTUMabHYIO 6e30MacHOCTb. Brbponnmra MrHOBEHHO
OTKIKOHAETCA NPUY MOTEPE BM3YaNbHOrO KOHTaKTa. SABAsAsCh
oaHon n3 natu mogenen, DPU110r oTHOCKUTCS K cambiM MOLLHbIM
TSPKENbIM BUOGPOMIMTaM B CBOEM KJ1acce.
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MoLLHasa 1 onTUManbHO CNPOEKTUPOBaHHAs
BMGpoONnTa

B Hannymn gea BapuraHTa winpuHbl: 870 1 970 Mm

MHTeﬂﬂeKTyaﬂbeIIZ noBuratesib C BOOHbIM OXNnaxkgeHem
npenHa3HaYeH onga skeriyataumm npy Temneparype
BHeLLHen cpeabl Ao 50 °C

MOoXeT MeTb AUCTaHLMOHHOE yrpaBneHne nnm
yrpasneHvie npu NOMOLLY LIEHTPasbHOW Oropb!

Compatec: NoHATHAA MHOMKALMA OTHOCUTESIbHOrO
nporpecca ynnoTHeHus. MpeaynpexxaeHne B crydvae
neperpysKn NN U3NNLLIHEro YNioTHeHVs. AJanTtauvs
SAPKOCTM NIAMMOYEK K OCBELLEHMIO BOKPYT. O4eHb
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BbICOKas MPOYHOCTb N HAOEXXHOCTb.
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DPU110r TexHNYeCK1e XapaKTEPUCTUKN

Pa6oune napameTpbl

Paboyasa macca Kr
LIeHTpobexHas cuna kH

LLInprHa OMOPHbBIX MAUT MM
[n1Ha onopHbIX NAUT MM

Pasmep onopHbIx nanT (LU x [) mm
TonuwyHa onopHbIX MAUT MM
BbicoTa (op0oXHbI MPOCBET) MM

Pabodas wmpmrHa (C HaBeCHbIMM NNACTUHAMN)
MM

YactoTa Iy

MpenBapuTenbHbIN 3aryck Makc. (B
3aBUCMMOCTY OT MOYBbI U BAVSHWA
OKpY>KatoLLIer cpedbl) M/MUH

MOLLHOCTb Ha eAMHILY MIoLLaaM MaKc. (B
38BUCVIMOCTY OT NOYBbI 1 BIMSHNS
OKpy>atoLLien cpempl) M2/4

TpaHCNopTMPOBO4YHASA BbICOTA MM
TpaHCNoPTMPOBOYHASA A/IMHA MM
TpaHCNoPTMPOBOYHAS LUMPVHA MM
TpaHCMOPTHBIN BEC KI
MapameTpbl gBUraTens

Tun peurarens

3rotoBuTens agurartens
[OBuraress
Pabo4nin o6bem cm®

MoLLHOCTb ABuratens (HoM1HasbHas
MoLHOCTb) (DIN ISO 3046 IFN) kBT

npw 41cne o6opoToB 1/MUH
MpomssoantensHocTb (DIN ISO 3046 IFN) kBT
npwv 41cne o6opotos 1/MUH

Pacxop Tonnmea n/4y

EmKocTb TOnnmBHOro 6aka n

LonyCTUMbIN YKNOH °©

CwunoBasi nepenaqa

Tvin TonnnBa

DPU110rLem870 / DPU110Lec870

793

110

870
1.183
550 x 900
14

830

870

60
28

1.462

1.000
1.515
1.050
816

3-UMnNMHOPOBbIN 4-TaKTHbIV OUSENbHbIN
ABurateflb C BOAHbIM OXNaXKAEHEM

Kohler
KDW1003
1.028

16

2.700
12
2.700

11,2
25
[vgpocTaTnieckui

Ounsenb

DPU110rLem970 / DPU110Lec970

810

110

970

1.183
550 x 900
14

830

970

60
28

1.630

1.000
1.515
1.050
853

3-UMNNHOPOBBIV 4-TaKTHbI OU3ENbHbIN
nBuraTeslb C BOOHbIM OXNaXOeHEM

Kohler
KDW1003
1.028

16

2.700
12
2.700

11,2
25
MopoCTaTNHECKII

Ounsenb

Takxe MOryT 6bITb CKOMMOHOBaHbI ApYrie BapuaHTbl Mogenn: — padoyast winpnHa: 870 MM nimn 970 MM — ynpaBneHve: npy NOMOLLM LIEHTPanbHON Oropbl U ¢
OUCTaHLMOHHBIM yrnpaBnervem (cM. DPU110) MNMpeaycMoTperHble onummn: — AaT4mK 3almTbl OT neperpy3ok — Compatec: AaHHbIe MO KOHTPOSKO CTEMEHM
YNNOTHEHWISA, BKIKOYAsH OTKITIOUEHME NMPY YPESMEPHOM YNAOTHEHWN

wackerneuson.com — cosgaHo 22.07.2019

Ctpannua 3



Mpymedanre: ObpaTtnTe BHUMaHWE, YTO AOCTYNMHOCTb Pa3nyHbIX BUAOB 060PYAOBaHMS MOXXET BapbMPOBAaTLCS B 3aBMCYMOCTI OT CTPaHbl, B KOTOPOW HaxoauTCs 3aKkad4yvik. BnonHe BO3MOXHO,
4TO OnpeaeneHHast HOPMALWIS U BbINyCKaeMbIiA MPOAYKT MOTYT GbITb HEAOCTYMHbI B BaLLIei CTpaHe. bonee To4YHas UHopMaLMs O MOLLHOCTU ABUraTens NpyBeieHa B PyKOBOACTBE Mo
BKcnnyaraumm; CbaKTVIHeCKaﬂ oTaaBaemMast MOLWHOCTb MOXKET 3MEHATLCA B 3aBUCMOCTU OT yCJ'IOBMI;I 3Kcnnyarauuu. 3a 1CKoYeHNeM OLLMBOK 1 MNpOornyCcKoB. I/I306pa>KeHv|9|.
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